エアーリベッター
取扱説明書
AR-011S
AR-011M
AR-011H
¡この度は、エビ印エアーリベッターをお買い上げいただき、誠にありがとうございます。
ご使用に際し本説明書を必ずよくお読みいただき、正しくご使用ください。
お読みになった後も大切に保管してください。

在庫は5年間となっておりますの
でご了承ください。
部品の注文方法
下記のように機種名、部品名、コードNo、数量を明記してご注文ください。
機種名
AR-011M
AR-011M
部品名
ジョー中
フレームヘッド
コードNo.
10117
10105
数量
1組
1個
1－A ノーズピース　2.4 10027
1－B ノーズピース　3.2 10028
1－C ノーズピース　4.0 10029
1－D ノーズピース　4.8 10030
2 フレームヘッド 10105
3 ジョーケースヘッド 10116
4 ジョー中 10117
5 ジョープッシャー 10132
6 Oリング　S-10 10151
7 ジョーケース 10115
8 ジョープッシヤースプリング 10133
9 歯付き座金 10148
10 ジョーケースロックナット 10113
11 Oリング　P-12 10128
12 Bリング　P-12 10129
13 フレーム（11、12付） 10101
14 オイルピストン 10109
15 Oリング P-22A 10130
16 Bリング　P-22A 10131
17 リターニングスプリング 14200
18 Oリング　S-26 10153
19 ハンガー 10106
20 フレームキャップ 10104
21 安全カバー 10015
22 安全カバー取付ナット 10108
23 ハンドレバー 13121
24 連結棒 10120
25 レバー 10119
26 スプリングピン　3×7.2 23595
27 シリンダー 10102
28 クッションゴム 29736
29 スプリングピン　3×22 10144
30 スプリングピン　3×18 10145
32 フレームロックナット 10112
33 Oリング P-7 10149
34 バルブプッシヤー 10123
35 バルブプッシヤースプリング 10124
36 バルブプッシャー用カラー 10154
37 Oリング P-6 10150
38 バルブ 10125
39 バルブスプリング 10126
40 Oリング　S-14 10152
41 ニップル 10127
42 Oリング　P-60 10134
43 エアーピストン 14168
44 Oリング　G-70 10080
45 シリンダーキャップ 10011
46 スパナA 10141
47 スパナB 10142
49 ホースジョイント　1/4 10140
50 袋ナット　1/4 10139
51 エビ印油圧オイル 10012
別売 超硬質ジョー　中 10281
別売 エビ印潤滑オイル